UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

PERFIL MAXIMO i S
GEHIENEZKO PROFILA SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 82.00 i
_ PERFIL EXISTENTE ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA

EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

[m 3 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO cumple / EZ du betetzen
1 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO cumple / EZ du betetzen
- R N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA " . |
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
U SOTOA ERDISOTOA T | BErEKo omia 3 | om mora ESTALKIPEKOA
- ] U N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
v I E TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
12.00 | ‘ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA macaooin || Gemamion | Mron
k MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
E MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERR! | | MEACO! Ve | | el
‘ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
B CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA METALOA e PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
PLANTA TIPO PLANTA BAJA SECCION ATARIRA {ASCENSOR)
OIN MOTA BEHEKO OINA EBAKETA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
E: 1/250 £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
3 duplex en planta bajo cubierta / 3 duplex estalkipekoan VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
: EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESEWBNTALSTBAEREIBRGRDES ACERAYDEABREENACION Y PARCELA. BRANIAE/DR DENAAGNDORBHNANZAINES TRAZADO. ALINEACIONES. I:l ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZDIZAKARNNZA? EAEMENDUAK MENTURKZETIALUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENARRZZKKEHRERCGHRADENRMKTZAK. LERROKADURAK
T Ags T ‘ ] 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
v CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) I:l NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA I:I PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

> RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
S C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Persianas / Pertsianak /// Tendederos en fachada / Esetokiak

fatxadan /// Carpinterias desiguales / Arotzi ezberdintasuna

E: 1/500 3 / E: 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA __KOKAPENA Residencial antiguo / Antfigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
. A ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAIA EN PLANTA TFPO [EEPA ] e e 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
) / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, AO1
Ly /}' LIMITE PARCELA g/:‘lllfl:'Al\%L?Ti%OMGA;(IL,IVI\EﬁZ;)fORngggi DURAK siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de S EERENCIA CATASTRAL TR TR
LURSAILAREN MUG, . ) - . |
A AILARENMUGA vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no 3947828
m = w = m  LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL % . Superior O .l 2m'
////% CETACION MMABERATTABAA DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
(0]
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S . C/ S G O
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocveacion maxiva pepLanta Tro AN T IA ’ n 1
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE AUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOJ OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
. Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS o m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila Cllm‘ Irunvi umﬁhn-
ARGUITECTON — NOENEROS mn




PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 130,00
~
= \’\,\ ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
' '~
i ~Ll EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
1 Se
; ; RFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
1 EGUNGQ PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO cumple / EZ du betetzen
- ~
1 ! N INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO cumple / EZ du betetzen
N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
a N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
T T| TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
L1111 APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
il 1200 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA pacaouin || Gemamion rn | |t
= i ” 1 Z MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA mADERR |><| Mool Ve | | e
= CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
B CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Aol MADERA! pvC
R T CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA PLANTA TIPO SECCION NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Dos viviendas en planta baja / Bi etxebizitzak beheko oinean VER ART. 4.1.01 B Referencias dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
EBTNBRTAISTBAERAIFRMERDESACIERAYCEABREENACION Y PARCELA. BRANIOI ANEADR DENPOMINDOREIENBNZAINES TRAZADO. ALINEACIONES. I:l ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNZAZAKANNZK? KAEMENOUAK MEATURKETIALUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANRZZKKEHRRCHADENRMNKTZAK. LERROKADURAK
S m T ‘ ‘ 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuaciéon de Ejecucién de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

T
1
1
1
I
I
I
1
I
I
L

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA IXI PLANTAS ALTAS |X| DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

\ ! \ REFORMA /ERREFORMA
> RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Tamanos y disposicién de huecos en fachadas con carpinterias
desiguales / Fatxadako hutsuneen itxuraketa eta tamaina, arotzi
ezberdinekin /// Barandillas de balcones desiguales / Balkoietako eskudel
ezberdintasuna /// Persianas / Pertsianak /// Tendederos en fachadas
ppales / Fatxada nagusietako esetokiak /// Calentador visto en balcdn /
Balkoietako berogailuak

E: 1/500 5 - E- 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA ’ | .KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ikusi o i tala AZBPB k q tret
: . el ikusi dagokion atala o ordenanfzetan
100% parcela|  EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK :
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA &
LEYENDA / LEIENDA g
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se redactard un A02
'3 LIMITE PARCEL ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS ESTUDIO DE DETALLE, ajustdndose el perfil a la Ordenanza de Trazado,
’ //} LORSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK siendo este PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |
e e LbaTE DEL ANBITO DEL PLAN ESPECIAL _ vivienda vinculado a la Ultima planfa, con una altura de cornisa no 3947829
|| ocvpacion mxiua pepANTA BAIA superior a 12m vy se determinard la configuracién de la cubierta. SRECEIONFOSTAT S55TA FESOEA ':_3
Del mismo modo, el Estudio de Detalle definird la porcion de suelo a
= o
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N .
ANTOLAKUNTIAZ KANPOKO ELEMENTUAK MY ocvracion maxiva pepLANTA TPO Ceder’ para que la acera Ter.1.gc| al menos una seccion de 2 m en todo C/ SANTIAGO, n 3
el perimetro de la unidad edificatoria.
PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos:
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA| Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS = m m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Ao 2009k Apire “UR:MA_ IrUNVE o=
srourEzron — orwEos mn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 145,00
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL MAXIMO PERFIL EXISTENTE
GEHIENEZKO PROFILA EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
o~
- - ~o - ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO cumple / EZ du betetzen
_-7 NS INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
- / ~
P SO N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
- = P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
= = My — SOTOA ERDISOTOA 1 | gfiEko oA 3 | om mora 1 | esaLiperoA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8

il I TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA

H APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA

| % H H MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
“ i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| MeAnco! eiivie | | CheRRe !
— ] 12.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
1 1 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA v jarya pvC
—‘ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
m m A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
|| ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
C :IJE— gggﬁgﬁ E- 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS )
PLANTA BAJA PLANTA TIPO Una vivienda en PB y una vivienda en PBC / Efxebizitza bat BO n eta beste bat EO n VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
BEHEKO OINA OIN MOTA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. I:l ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |Z| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
T 7 * 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aisladay) I:l NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA I:I PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
1 ! \
! C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Configuracion de huecos del bajo cubierta/Persianas en
buhardillas / Ganbaretako pertsianak /// Rotulo de bajo comercial
/ Baxu komertzialaren errotulua

E: 1/500

E: 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

e KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoifzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, AO 3
[ d LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS i + i & i i
o ‘//: LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Sl.e,ndo eST,O PB+3PA pe,rmmendose el bajocubierta para US.O de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
= = mm = LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL 7 ) Superior al2m. 3947 B27
%//% CCUPACION MAXIMA DEFLANTABAIA DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA ‘
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N ) C/ SAN T IAG O 05
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N OcuPACION mAxiMA DE PLANTA TIPO ) n
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ G0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS mmm m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila “UR=MA- Irunvi mﬁh_
srourezron — oowEmos mn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 141,00 i
__ PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2007
= EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
L ~. ]
H — b S ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
== - 3 1 SIS N INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
| - T h \’\ /\/ I
== ~ 14 1 ~4 N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
] I 4= Py P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
LT H [ | Y E i I SOTOA ERDISOTOA 1 | BeHexo omia 3| oin mota 1| ESTALKIPEKOA
L= _— . R N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
! r TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
. ]
PLANTA TIPO [l il L APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
OIN MOTA I ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
’7 M ul MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 = H | | MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA iyl Naavpadd e | | v
” i D E CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
[ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA gt MADERA pvC
i E L CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
H A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA SECCION EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
BEHEKO OINA EBAKETA
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Una vivenda en PBC / Etxebizitza bat estalkipekoan VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
" EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. I:l ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
‘ 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) I:l NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuaciéon de Ejecucién de Dotac. Piblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA |:| PLANTAS ALTAS |:| DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

oo}

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Persianas en buhardillas / Ganbarako pertsianak /// Rotulo de bajo
comercial / Beheko oineko errotulua

E: 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

(AT T

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea };(er .cdoplfullf corrfeslpinzilggfke dedordenfonios del PERCA
/ * IKUSI dagokion arala O oraendanrzeran
wnmnzo (] i s 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
LEYENDA / LEIENDA ° / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [N
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, AO4
W UMITE PARGELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
= P . e . REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
e wRsaLAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no (1A CATAS STROKO |
) superior a 12m. 3947 826
= = = = o= LIMITE DEL BITO DEL PLAN ESPECIAL 7
’ h ’ ’ %////% OCUPACION MAXIMABEFLATABAA DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA )
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N ) C/ SAN T I AGO n07
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK NN OcuPACION mAKIMA DE PLANTA TIPO ’
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOJ OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari C: Pani
- ANEJOS CONSOLIDADOS m i m  PERFLMAXIMO PERMITDO arl L-armen Faniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA
| Irunvi ===




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 154,00
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2007

e

L ALTURA MAXIMA DE CORNISA

— I T | — j] f 1 GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
\ | ERLAITZAREN GEHIENEZKO ALTUERA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
;E: i Ltg Wﬁiiq : i \EE INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cump|e / Betetzen du
N H N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
n n n | A R | PR | M — Ll
L P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
I } } } } } } SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 4| oiN moTA ESTALKIPEKOA
‘ J j N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8
PLANTA TIPO I T % H
OIN MOTA L TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
‘ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
% [ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
—
[\ ‘ 1 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA iyl |><| Moo e | | e
%‘ ‘ i | CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Nrdvpade |><| MADERA ! PvC
‘,_‘ | — CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
- % A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA = SECCION EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
BEHEKO OINA EBAKETA
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
: EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
¥ 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
“‘ CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) |:| NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA |:| PLANTAS ALTAS |:| DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Persianas en buhardillas / Ganbarako pertsianak /// Rotulo de bajo

comercial / Beheko oineko errotulua // P erfil de cubierta / Estalki
profila // Alineacién en 4° planta / 4. solairuko lerrokadura

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [N

A0S

L&y LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
¥ /; LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK KATASTROKO ERREFERENTZIA

= = m = = LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

Esta unidad constructiva y la colindante AQ06 parecen compartin una | [ [REFERENCIA CATASTRAL
cdrcava medianera, de tal forma que tienen abiertos huecos de 3947824
fachada a este espacio, por lo que en caso de sustitucion se tendrd

U] ocuracion mAximADEPLANTABAIA

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

en cuenta esta circunstancia. Asimismo, se ajustard el perfil a la
7 ' + i€ o
iLfl;/(\)EL'\‘/I)?USI\T;iRZAKBEf?g)?OE';fECA;(;hNIWAK SR GCUPACION MAKIVA DE PLANTA TPO OFQGDOI’.\ZO de Trazado, .Slleﬂdo ?STO PB+3PA ’p.ermlTlendose el C/ SANTIAGO, N 9
. bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con :

- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA una altura de cornisa no superior a 12m. Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™= GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

) Mari Carmen Paniagua

- ANEJOS CONSOLIDADOS = m m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

Abril 2009ko Apirila m Irunve nm‘ih
ARQUITEDTOR — INDENIEROS N




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 138.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA - MODUZKOA K
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA AP
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
77777777777777777777777777 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN s
|| 4 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN K ’ o
EERRERER = o
D% 1 Y P = N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA L i o
L P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA s
EEmmaam =n == P [ I_I SOTOA I_l ERDISOTOA I_]l BEHEKO OINA 2 | o mota I_l ESTALKIPEKOA s
e SEEREEREEE ok EEE R /g/j\w\ PERFIL EXISTENTE N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3 4
~ e B B 1 EGUNGO PROFILA
L I 1 I 1 L TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA v
OMMOTA ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Pacsdura | | TeRamion Jaeaia || mixroa ¥ -
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA . -“\ : ——
777777777777777777777777777 o | | i
MMM@ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japival HEES VA | |omel B il w 2
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK ‘:
= CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Mgt MADERA pvC ~
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
- - A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
BLANTA BAJA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION
BEHEKO OINA EBAKETA E: 1/250 EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
: EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. I:l ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA I:l INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
1 T 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
T ) CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) & NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuaciéon de Ejecucién de Dotac. Piblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA ><
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Cubierta de madera a pifdn Huecos de P1? en fachada trasera / Afzeko fatxadaren 1. oineko
hutsuneak // Persianas / Pertsianak // Tendederos fachada ppal /
Fatxada nagusiko esetokikak // Rotulo de bajo comercial / Baxu
komertzialaren errotulua
E: 1/500 ) )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ -
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [Ai§

LEYENDA / LEIENDA

Bien inmueble con  piezas o elementos a reponer por sus A06
caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco

. . . . . REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
Anfiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de |

proteccion. 3947 823

En caso de sustitucion o ampliacion se redactard un ESTUDIO DE

L LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
WAL/ a LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

w w m w o= LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

/] ocuPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

. . DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
DETALLE que incluya las unidades AO7, AO8 y A16, ya que comparten 0
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S ) elementos ormamentales y constructivos originales. C/ SAN T I AG O 1 1
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocuracion maxia oe pLanta ro . . . 4 . 9 . ) n
En el mismo se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION . — ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA esta PB+3PA permitiéndose el bdjocubierta para uso de vivienda Arquitectos: P"Ag;sDPE‘;ﬁ;;;‘;";‘i‘-::rc'ﬂtfé;ASEEC’:;AJ;'RU"
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK V|nCUIOdO a IG L'J”,Imo p|0nTCI, con una OITUrO de COrn'SG no SUpefIOF a Lorenzo Goicoechea ..
P o ey rastcave: ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA 12m. Asimismo, entfre esta unidad y la colindante A05 aparece una Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOJ OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK belenq, ala que abren fachada ambas edificaciones. Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
- ANEJOS CONSOLIDADOS mimim  PERFILMAXIMO PERMITDO Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi mmﬂh—
ArqurTEcTO — NGEeEmaE. n




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 85.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA - MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
oo ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
o |
——— |FFEEFA e : ) INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
ERi 1 //ﬂ\\ PERFIL EXISTENTE N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
e = EGUNGO PROFILA P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
— | SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
= T N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
— |
! TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
: = ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
! = MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
|
| MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MpOERA ! | | Moo MoRe! | | v
! CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| ———
| = CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA s |><| MADERA ! PvC
! = CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
— A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SE??(?BEI,Z\‘I%I)HRD)ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA PLANTA TIPO SECCION ) E7 DU BETETZEN b7 DU BETETZEN
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 HO SUBSAHABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) HO SUBSAHABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. [ ] o reRtsn oo o kunTz e Ry []
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

\ 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)

HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion)
FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA |:| PLANTAS ALTAS |:| DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Cubierta a pindn. Fachada C/ Santiago y sus elementos constructivos
y ornamentales / Santfiago kaleko fatxada eta bere elementu
apaingarriak eta eraikuntzakoak

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Huecos de PB / Beheko oineko hutsuneak // Persianas / Pertsianak
// Tendederos en fachada ppal / Fatxada nagusiko esetokiak //
Rétulo de bajo comercial / Baxu komertzialaren errotulua

E: 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

 I——

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA “.
Bien inmueble con piezas o elementos a conservar y/o reponer por sus A07
e ALNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco
k4 LIMITE PARCELA : i 2 ; : REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
"L/ LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Antiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de
= = = = o= LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

proteccion. 3947 822

En caso de sustfitucidn o ampliacién se redactard un ESTUDIO DE y
DETALLE que incluya las unidades A06, AO8 y Al6, ya que comparten| | |PRECCIONPOSTAL POSTA HELBIDEA
elementos ormamentales y constructivos originales. C/ SANT'AGO n°1 3
En el mismo se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo ’

esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda

vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa No superior a
12m.

U] ocupacion mAxiMADEPLANTABAIA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N OcuPACION mAximA DE FLANTA TIPO

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA - GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
) Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS = m m  PERFILMAXIMO PERMITIDO
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila “UR=MA- Irunvi W
=" mn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 77.00 m2 {
|
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
] ] EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
i ﬁ i [
ﬁ \‘ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
} } ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN evé
| | INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU
| | i |
| : L 9 “ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA |
L ! || ! P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA &
L L SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OmA 2 | o mora ESTALKIPEKOA s
‘\ L N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 2
| |
| . | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA "
ERERREEAR APTACADO CERAMICO CONTNUG RMIXTO 0 ) s
H L‘ H Eﬁﬁﬁj L‘ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA = = o
i . al -
! EEaEanmRn } MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA N
hAT7773377 k
l iadasecdns l MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA el A B B -
[ ImERRRRARE [ ]
| BEERRaRma=a=aRanmanmnans | CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK &
- | | P | METALICO / MADERA /
- ! TR CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA METALKOA |><| EGURRA Ve
| nEaA) Eammmmnmunn
| sttt CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
- ERmmm
} ] = A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
T i | T i
ATARIRA (ASCENSOR)
CLANTA BAUA LANTATIEO stccon NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
l O m—————+ 2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
2 EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
- N 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
¥ CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) |E NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
/
I ' 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
' |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I /)
\ N ! |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
> N . I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA ><
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA | RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
i 5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
1
E ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
:' Todos los elementos constructivos y ornamentales. No se establecen / Ez dira finkatzen
!
1
]
1
1
1
I
L VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA 6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
. . . . . ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ikusi d(s)gokion thlg A7BPB ko ordenantzeton
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [A§§
LEYENDA / LEIENDA ) . .
Bien inmueble con piezas o elementos a conservar — por sus A08
BN e PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco
i/-//: LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Antiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
roteccion. 39
w w wom om LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL p 47 B2O

U] ocuracion mAximADEPLANTABAIA

En caso de sustfitucidn o ampliacién se redactard un ESTUDIO DE \
DETALLE que incluya las unidades A06, AO7 y Alé, ya que comparten DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION

N . elementos ormamentales y constructivos originales. C/ SANTIAGO n01 5
\\J OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO . 3 - . . ,
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK A En el mismo se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo

- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK vinculado a la Ultima p|OﬂTO con una altura de cornisa no superior a Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA 12m.'AS|m|sm0, entre eST'O unidad y la colindante que esta fuera del Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™= GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ambito del Plan Especial aparece una belena, a la que abren Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

- ANEJOS CORSOLDADOS e PERFLMANMO PERMTDO fachada ambas edificaciones. Mari Carmen Paniagua pr—— P ——
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

Abril 2009ko Apirila “UR=MA- Irunvi """""'lm
INCENIEROS n




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 153.00 m? I
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA 'y
PERFILMAXIMO ___ -~ |
‘ GENIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
!_FI_J:I—I:I—" GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA |
PERFIL EXISTENTE g :
EGUNGO PROFILA —————— ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN ¥ ‘ o
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU . : !
N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA o
| Ll B P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA I 1 i A
SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA ‘
D (EE PR N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8 [ :
T m ‘ FFH TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
] APLACADO CERAMICO COHNTINUO MIXTO
D ::‘ ‘ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
| LHHH MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA | EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
D I 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA apievatd Ny MRl | | ! i
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK ;
] M CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Nrdvpose MADERA ! PvC
= CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
B A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
L ATARIRA (ASCENSOR)
— L NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXERIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
—-
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA BAJA PLANTA TIPO St E: 1/250
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA . 5 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Dos vivendas en PB / Bi etxebizitzak BO n VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
“ ‘ 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuaciéon Aislada) |:| NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

X

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA |:| PLANTAS ALTAS |:| DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Persianas / Pertsianak // Vuelo -mirador de planta tercera cerrado
con albadileria / Igeltserotzaz itxitako 3. solairuko
hegaldura-begiratokia

No se establecen/ Ez dira finkatzen

E: 1/500 E: 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA > _....KOKAPENA Residencial Qnﬁguo / Anﬂgoo[eko egoh‘za[deg

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose A1 5
el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [A1§

&M | MITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS . X
¥ /; LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK una altura de cornisa no superior a 12m. REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
Asimismo, aunque constituyen dos fincas registrales independientes la 3947C 1 9/3 947C4 1
= mom = m LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL 7 i i io
ITE DR A ANESTECIA V77| ocupacion maxiuaDEPLANTABAIA casay el terreno libre, ambas han de agruparse en caso de sustitucion
2 o reforma DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA &%
[0}
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . C/ SANTIAGO
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N OcuPACION mAxiA DE FLANTA TIPO ) n T
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOJ OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
A Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ANEJOS CONSOLIDADOS mim m  PERFILMAXIMO PERMITIDO
- ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila Cum Irunve mm%l_
smonrrezns  wemeson nn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

95.00 m?
REGULAR / HALA - MODUZKOA
ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

CUMPLE / BETETZEN DU

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
CUMPLE / BETETZEN DU

PERFIL EXISTENTE
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

EGUNGO PROFILA
[ | [ | N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA PTIPO BAJO CUBIERTA
1 | soroa ERDISOTOA 1| BEHEKO OINA 2 | 6N moTA ESTALKIPEKOA
- - N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 1
L L TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACADO CERAMICO CONTINUG RATXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
] ‘ ] l; MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
i ||
| | MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA ey Nadvpose A | | P
[
\‘ L M CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
‘ -]
— | | i = CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Nradvpode MADERA ! pvC
i [— [
} } CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
[
M | | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
‘ ‘ ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA BAJA PLANTA TIPO SECCION
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
UNIFAMILIAR / UNIFAMILIAR VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
ALTERACIONES DEGRADANTES

GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Pdblicas)

CONSOLIDADO (Actuacién Aisladal) lE NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

Y % |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS I:l DEL N° DE PLANTAS

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA

- I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
) REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Anejo de acceso / Sarrerako eranskina

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

I
1
i
1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
L

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ .
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
La tipologia se adaptard a las edificaciones colindantes del fipo RA. En A1 6
> ALINEACIONES MAKIMAS PERMITIDAS caso de sustitucion o ampliacion se redactard un ESTUDIO DE DETALLE
i./Z/E LURSAILARE UGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK que incluya las unidades A06, A07 y A08, ya que comparten REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
elementos ormamentales y constructivos originales. 3947 BA2
T UMTEDEL AMAITO DELFANESTECIAL V77| ocupacion mAxivua DEPLANTA BAIA En el mismo se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo -
% i+ A H H N DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda
; P . . o
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S - vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ccuracion maxima oe pavta iro 12m. C/ SANTIAGO’ n 15 trasera
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
== T GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA
Oihana Santolaria

BEHIN BETIKO ONESPENA

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
) Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS m mmim  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITVA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila “UR=MA Iirunvi mm&n-
smonrreznas  wemeson nn
I




